Numerul 15.

Oradea-mare 14/26 aprilie 1896.

Anul XXXII.

Ese duminica. Abonament pe an 10 fl., pe 1/2 de an 5 fl., pe trei luni 2 fl. 70 cr. Pentru România pe an 25 lei.

## Dama misterioasă

**D**omna Simina V. era o ființă foarte misterioasă, și nu-i mirare că în micul orașel Z. era obiectul interesării comune.

Simina s'a strămutat în orașelul Z.